| SSF 50m Pistol - Wertung - Herren StartNr: 109
StandNr: 3 19. Méarz 2015 12:19
D. Andersen, Niels#109 DEN DEN - Denmark
Ergebnis: 492 (516.6)

Serien: 78 86 82 79 86 81

Zahler: 131516 7 7 0 2 0 O O

Innenzehner: 3
weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert
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158.54 (19.) , 153.76 (7.) , 126.24 (8.)

162.4 (2.) 1010.4 (30.) 1419.9 (16.)
2.03 mm rechts, 0.12 mm tief
50.18, horizontal: 50.77, vertikal: 49.58

Serie 1:
9.0¥
7.5~

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 2:
8.3»
10.4*
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 3:
9.0¥
7.67

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 4:
10.0+
9.2%
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 5:
9.0
7.9«

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 6:
10.1x
6.44
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

10.9* 9.7% 8.8\
4.9~ 6.0\ 8.6+
162.4 (2.) 3402.2 (3.) 4920.3 (5.)
18.96 mm rechts, 19.26 mm tief
57.36, horizontal: 64.71, vertikal: 48.91

10.2% 8.9 10.3«
8.2} 10.0% 477
1419.9 (16.) 1865.8 (14.) 2029.7 (12.)
7.62 mm rechts, 3.25 mm hoch
48.85, horizontal: 43.77, vertikal: 53.44

9.1% 10.07 8.5%
6.7% 8.37 8.8~
1010.4 (30.) 2774.9 (23.) 4826.4 (22.)
9.84 mm links, 20.99 mm hoch
46.89, horizontal: 45.92, vertikal: 47.85

7.6+ 9.2¥ 6.8~
8.4« 8.77# 8.9«
2683.8 (31.) 4621.6 (36.) 4673.9 (33.)
0.26 mm links, 2.66 mm hoch
51.96, horizontal: 63.67, vertikal: 36.68

9.2~ 10.3% 8.1+
6.0~ 9.3# 9.5¢
1685.1 (43.) 1812.4 (50.) 3972.6 (49.)
2.62 mm rechts, 1.91 mm tief
46.30, horizontal: 50.86, vertikal: 41.24

6.5% 8.9% 9.3»
6.1+ 10.1~ 8.8+«
2331.7 (58.) 2400.0 (51.) 3977.8 (60.)
6.88 mm links, 6.49 mm tief
54.77, horizontal: 37.95, vertikal: 67.52

9.1\
8.0

8.8+
10.0—~

7.6+
10.6 *

7.7
7.87

9.2\
10.3¥

9.3~
9.5




